

AT Vinduer Holding ApS
Billundvej 89, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 10 07 42 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Agner Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet AT Vinduer Holding ApS
Billundvej 89
7183 Randbøl

CVR-nr.: 10 07 42 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed A.T. Vinduer ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje 100% af kapitalandelene i A.T. Vinduer ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26.270 kr. mod -52.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.875	-7.421
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.918	-38.289
2 Andre finansielle indtægter	21.021	14.732
Øvrige finansielle omkostninger	0	-21.146
Resultat før skat	-26.772	-52.124
3 Skat af årets resultat	502	0
Ordinært resultat efter skat	-26.270	-52.124
Årets resultat	-26.270	-52.124
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.270	-52.124
Disponeret i alt	-26.270	-52.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	211.499	198.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.499</u>	<u>198.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.499</u>	<u>198.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.106	330.960
Tilgodehavende selskabsskat	327	3.785
Tilgodehavender i alt	<u>290.433</u>	<u>334.745</u>
Likvide beholdninger	<u>2.502</u>	<u>1.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.935</u>	<u>336.083</u>
Aktiver i alt	<u>504.434</u>	<u>534.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	284.417	310.687
Egenkapital i alt	409.417	435.687
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.720	88.708
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47	3.938
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.017	98.896
Gældsforpligtelser i alt	95.017	98.896
Passiver i alt	504.434	534.583

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	241.835	366.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.124	-52.124
Øvrige kapitalbevægelser	0	120.976	120.976
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	310.687	435.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.270	-26.270
	125.000	284.417	409.417

Noter

	2019	2018		
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Indtægt af A.T. Vinduer ApS	-40.918	-38.289		
	-40.918	-38.289		
2. Andre finansielle indtægter				
Renter dattervirksomhed	6.534	12.934		
Aktieudbytte	1.488	1.798		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	12.999	0		
	21.021	14.732		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	47	0		
Regulering af tidligere års skat	-549	0		
	-502	0		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	1.276.624	1.276.624		
Kostpris 31. december 2019	1.276.624	1.276.624		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.278.834	-1.361.521		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.918	-38.289		
Andre kapitalbevægelser 1	0	120.976		
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.319.752	-1.278.834		
Modregnet i tilgodehavender	43.128	2.210		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	43.128	2.210		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AT Vinduer Holding ApS
A.T. Vinduer ApS, Billund	100 %	0	0	0
		0	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	202.834	202.834
Kostpris 31. december 2019	202.834	202.834
Opskrivninger 1. januar 2019	0	16.812
Årets opskrivninger	12.999	0
Opskrivninger 31. december 2019	12.999	16.812
Nedskrivninger 1. januar 2019	-4.334	0
Årets nedskrivninger	0	-21.146
Nedskrivninger 31. december 2019	-4.334	-21.146
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	211.499	198.500

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Agner Thomas Schøt Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-977762597291

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-06-16 13:48:03Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-17 06:54:30Z

NEM ID 

Agner Thomas Schøt Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-977762597291

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-06-17 10:10:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YKTA2-MLVCY-8LQ11-3300Q-VTO2V-HKTHD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>